10342F

CMVM.

Proc. nº37002) o?4
Fis. Ss
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento n9/50c/2021.

Ementa: Informações sobre protocolo nº
917918 - abandono de animal.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando protocolo de denúncia nº 917918/2021 que versa sobre
a denúncia de abandono ao cachorro no último dia 25, onde o denunciante fez
o registro da placa do automóvel que procedeu com o abandono, a Vereadora
Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo
presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a

aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de

informações:

1- Sabendo-se do abandono praticado ao cachorro e com o registro
da placa do automóvel! que procedeu com a ação, quais providências estão
sendo tomadas pelo departamento competente? Explane.

Valinhos, 26 de agosto de 2021.    ônica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-sp S613[ Os!
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br